
SERVISNÍ SMLOUVA 
o provádění komplexního pozáručního servisu včetně oprav a údržby automobilů spadajících do 

vozového parku objednatele (dále jen „smlouva") 

uzavřená podle§ 1746 odst.2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů , 

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

Název: 
Sídlo : 
Zastoupená: 
IČO : 
DIČ : 
Banka: 
Číslo účtu: 

I. 
Smluvní strany: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zdravotni ustav se sidlem ' 
Doruceno: 07 .07.2021 
ZU/18018 / 2021 
1 i sty: 1 p d l o hy , 

I rn 111 mll 11111111 
zusoes 1488c13 

Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Ing . Eduardem Ježem, řed i telem 
71009396 
CZ71009396 
ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
pubj9r8 

AD-auto-elektroopravna, v.d. 
Ul. 4. května 180, Vsetín 75501 
p. Škývara Jiří 
47151757 
CZ47151757 
KB Vsetín 
6919851/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě , Dr. 194 
ID datové schránky: jeji8sz 

(dále jen „zhotovitel") 

(spo lečně rovněž jako „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne tuto servisní smlouvu na základ ě podmínek a výsledku veřejné zakázky 
malého rozsahu zadané objednatelem v postavení zadavatele (dále jen „smlouva") 

li. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je provádění komplexního pozáručního servisu včetně oprav a údržby (dále jen 
.,servis") automobi l ů spadajících do vozového parku objednatele, umístěných na jeho pracovišti 4. května 287, 
755 01 Vsetín d le čl. li. , bodu 2 této smlouvy (dále jen „automobilů") tak, aby byl zajištěn bezproblémový, 
hospodárný provoz a maximální životnost těchto servisu po stránce funkčnosti i bezpečnosti. Zhotovitel 
prohlašuje, že je op rávněn k provádění servisu dle bod u 2., čl. li. této smlouvy podle platných právních 
předpisů. 

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci plnění této smlouvy bude pro objed natele provádět servis automobilů 
dle přílohy č. 1 této smlouvy a objednatel se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

2. Zho tovitel je povinen při plnění této servisní smlouvy postupovat s odbornou péč í v zájmu objednatele. 



3. Seznam automobilů uvedený v příloze č. 1 této smlouvy není konečný a může se v průběhu doby plnění 
této smlouvy měnit. To zejména na základě zařazení či vyřazení automobilů do či z vozového parku 
objednatele. Tato skutečnost však nemůže mít vliv na výši jednotkových cen sjednaných mezi 
objednatelem a zhotovitelem uvedených v p říloze č. 2 této smlouvy. Změny v počtu automobi l ů uvedených 
v příloze č . 1 této smlouvy nebo změny pracovišť objednatele uvedených v čl. li. odst. 1 této smlouvy, 
nevyžadují uzavření dodatku, avšak musí být zhotoviteli k jeho výzvě p ísemně doloženy. 

4. Objednatel si v rámci smluvních podmínek vyhrazuje právo na možnou změnu rozsahu služeb 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. Změna se týká možnosti poskytnut í služeb, které budou svými 
charakteristikami odpovídat předmětu této smlouvy, a které nebyly objednatelem požadovány z důvodu, 
že určitý automobil nevlastnil nebo služba nebyla v rámci jeho pracoviště potřebná, odpovídá zadání výše 
uvedené veřejné zakázky a zhotovitel má takové s lužby v portfoliu nebo inovovaných služeb , které nemění 
celkovou povahu výše uvedené veřejné zakázky a budou svými charakteristikami odpovídat předmětu této 
smlouvy. V takovém případě se zho tovitel předem dohodne s kontaktní osobou objednatele na výši 
jednotkové ceny za tuto službu. Taková změna rozsahu služeb bude provedena písemným dodatkem ke 
smlouvě. 

5. Servis automobi l ů zahrnuje práci servisního technika, všechny potřebné náhradní díly nebo materiál 
i případné další vedlejší nák lady související s prováděním servisu automobilů. 

Ill. 
Místo plněn í smlouvy 

1. Místem plnění této smlouvy jsou: 

a) adresy pracov išť objednatele uvedené v čl. li. odst. 1 této smlouvy, 
b) provozovna zhotovitele, 
c) stanice technické kontroly, stanice měření emisí. 

2. Servis automobi lů bude prováděn zejména v provozovně zhotovitele. Konkrétní místo provedení servisu 
automobilů bude vždy mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto před jeho zahájením. 

3. Místem plnění této smlouvy jsou: 

d) sídlo objednatele na adrese: 4. května 287, 755 01 Vsetín. 
e) servisní středisko zhotovitele či jeho případného poddodavatele, 
f) stanice technické kontroly, stanice měření emisí. 

4. Servis automobilů musí být zhotovitelem proveden do 72 hodin od nahlášení poruch nebo závad 
automobilů , nebude-li sjednáno jinak. 

IV. 
Doba pl nění smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou , a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy nebo do 
vyčerpání finančního limitu 100 . 000, -Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami . Účinnosti tato smlouva 
nabývá nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv pod le zákona č. 340/2015 Sb. , v platném 
znění. 

v. 
Hlášení poruch a závad a termíny plnění servisních služeb 

1. Kontaktní osobou objednatele je: , e-mail : , tel.: 
   

2. Kontaktní osobou zhotovitele je:   
3. Hlášení poruch a závad na tel. čís le zhotovitele:  v pracovní dny od 7:00 do 17:00 a e-mailem: 

 nepřetržitě. 

4. Servis automobilů musí být zhotovitelem proveden do 72 hodin od nahlášení poruch nebo závad 
automobilů, nebude-li sjednáno jinak. 

2 



VI. 
Práva a povinnosti smluvní stran 

1. Případná potřeba vynaložení dalších vedlejších nákladů související s provedením servisu automobilů 
neuvedených v příloze č. 2 této smlouvy (např. náklady na dopravu servisního technika) bude vždy mezi 
zhotovitelem a objednatelem dohodnuta před zahájením servisu. 

2. Ujednání o právech a povinnostech zhotovitele 

a) Zhotovitel se zavazuje servis automobilů provádět vždy v souladu s dokumentací výrobce daného 
automobilu a za dodržení technologických postupů stanovených výrobcem automobilu. 

b) Zhotovitel se zavazuje po každé diagnostice poruchy či závady automobilu zaslat objednateli konkrétní 
Cenovou nabídku na jejich odstranění, která bude ze strany objednatele potvrzena d ílčí písemnou 
objednávkou. 

c) Zhotovitel se zavazuje servis automobilů provést do 72 hodin od nahlášení poruch nebo závad, nebude-li 
sjednáno jinak. 

d) Zhotovitel se zavazuje, že servis automobilů bude vždy prováděn pouze techniky zaškolenými k těmto 
úkonům. 

e) Zhotovitel se zavazuje, že k veškerým úkonům prováděným v rámci servisu automobilů bude vystaven 
písemný protokol/záznam. 

f) Zhotovitel se zavazuje objednateli účtovat ceny za servis automobilů i s nimi související případné další 
vedlejší náklady (např. náklady na dopravu servisního technika) dle jejich skutečné výše. 

g) Zhotovitel poskytuje záruku min. 6 měsíců ode dne předání funkčního automobilu na provedené práce 
a repasované náhradní díly, na nově dodané náhradní díly 1 rok. 

h) Zhotovitel se zavazuje, že po dobu plnění této smlouvy bude disponovat stabilním servisním zázemím 
s min. 1 servisním technikem majícím dostatečnou kvalifikaci k provádění servisu automobilů. 

i) Zhotovitel se zavazuje při servisu automobilů používat pouze certifikované a kalibrované diagnostické 
zařízení, měřící přístroje a nářadí. Při provádění servisu , opravách a údržbě automobilů budou používány 
originální náhradní díly nebo náhradní díly, které jsou vyrobeny nezávislými výrobci náhradních díl ů a jsou 
kvalitativně rovnocenné s originálními náhradními díly. To neplatí v odůvodněných případech, kdy bude 
objednatel požadovat použití repasovaných originálních náhradních dílů výrobce automobilů. 

3. Práva a povinnosti Objednatele : 

a) Objednatel se zavazuje u zhotovitele objednávat provádění servisu automobil ů dle svých aktuálních 
potřeb. 

b) Objednatel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům (servisn ím technikům) zhotovitele 
provedení plnění dle této smlouvy. 

c) Objednatel se zavazuje provádět pouze běžnou provozní údržbu automobilů. 

d) Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu rozsahu prováděného servisu uvedeného v Cenové nab ídce 
dle písm. b), bodu 2. , čl. VI. této smlouvy , a to i s ohledem na použití orig inálních náhradních d íl ů 
nebo dílů , které jsou vyrobeny nezávislými výrobci náhradních dílů a jsou kvalitativně rovnocenné 
s originálními díly . V odůvodněných případech objednatel nevylučuje použit i repasovaných 
originálních náhradních dílů. 

3 



e) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost při přebírání automobilů 
k provedení servisu. 

f) Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedený servis automobilů i případné další s nimi 
související vedlejší náklady (např. náklady na dopravu či ubytování servisního technika) dle jejich 
skutečné výše. 

g) Objednatel se zavazuje zajistit přesun automobilu určeného k provedení servisu do provozovny 
zhotovitele. 

VII. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění této smlouvy za dobu jejího trvání nepřesáhne maximální finanční hodnotu 
ve výši 100.000,- Kč bez DPH. 

2. Cena za plnění poskytnuté podle této smlouvy zhotovitelem, bude vždy vycházet z jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy a tato bude objednatelem uhrazena na základě příslušných faktur 
vystavených k tomu účelu zhotovitelem, na základě písemného protokolu/záznamu k veškerým úkonům 
prováděným v rámci servisu automobilů. 

3. Jednotkovými cenami uvedenými v Příloze č. 2 této smlouvy jsou smluvní strany vázány a zhotovitel není 
oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této smlouvy měnit. 

4. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy bude možno navýšit pouze o meziroční změnu míry 
inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok (CPI - Consumer 
Price Index), dle údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok a v případě 
změny obecných právních předpisů nebo předpisů výrobce přístrojů , a to na písemnou žádost zhotovitele, 
s uvedením důvodů pro navýšení a doručenou objednateli do 1 měsíce od zveřejnění uvedených změn. 
Změna výše jednotkové ceny bude upravena v dodatku k této smlouvě. V případě, že objednatel žádosti 
zhotovitele nevyhoví, je zhotovitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět v 1 měsíční výpovědní lhůtě , která 
začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně . 

5. Budou-li objednateli účtovány služby nezbytné k provedení servisu automobilů, které nejsou zahrnuty 
v Příloze č. 2 této smlouvy, bude jejich cena vycházet z aktuálně platného ceníku zhotovitele. 

6. K cenám za plnění poskytnuté podle této smlouvy bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty 
podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného p lně ní. 

7. Faktura vystavená zhotovitelem je daňovým dokladem a musí mít náležitost i daňového dokladu stanovené 
v zákoně č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a stanovené touto 
smlouvou a musí být doručena objednateli. 

8. Nedílnou součástí každé faktury bude kopie písemného protokolu/záznamu o provedení fakturovaných 
úkonů v rámci servisu. 

9. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli, 
není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

10. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a touto smlouvou nebo jestliže 
údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak opravované, je objednatel oprávněn 
vrátit ji ve lhůtě sp latnosti zhotoviteli s uvedením chybějících náležitost í nebo nesprávných údaj ů. 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené 
faktury do síd la objednatele. 

11. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. 

12. Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku. 

13. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen o tom neprod leně 
písemně informovat objednatele. Bude-li zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako 
nespolehlivý plátce nebo č íslo bankovního účtu objednatele uvedené na faktuře nebude zveřejněno 

4 



způsobem umožňujícím dálkový přístup podle§ 96 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny 
uvedené na faktuře odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu 
s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková cena a zhotovitel obdrží fakturovanou 
cenu bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela splněn 
závazek objednatele uhradit vyfakturovanou cenu. V případě, že z důvodu porušení povinností 
vyplývajících ze zákona o DPH zhotovitelem bude objednatel jako ručitel vyzván příslušným správcem 
daně k zaplacení dlužné částky DPH za zhotovitele, a to z jakéhokol iv důvodu , a tuto dlužnou částku DPH 
za něj uhradí, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu 
bude ze strany objednatele písemně vyzván. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

VIII. 
Sankční ujednání 

1. Nebudou-li práce servisu provedeny v termínu dle čl. VI. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat úrok 
z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném znění. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy a v rámci ní uzavíraných dílč ích smluv (dílč ích 
písemných objednávek) na provedení servisu automobilů neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy nebo v rámci ní uzavíraných dílč ích smluv (dílčích písemných 
objednávek) na provedení servisu automobilů, která zůstávají platná a účinná. Účastníci této smlouvy se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného 
nebo neúčinného. Do té doby platí úprava přís lušných právních předpisů. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, přičemž za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

5. Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která poč íná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měs íci , v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně, jestliže: 

a) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) neprovede servis automob i lů dle dílčí písemné objednávky 
ve lhůtě stanovené dle ust. čl. V. odst. 4 této smlouvy; nebo 

b) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) neprovede servis automobilů v jakosti , která je pro tuto 
službu obvyklá; nebo 

c) zhotovitel opakovaně (nejméně třikrát) nedodá náhradní díly pro servis automobilů v jakosti , dle 
předpisů a norem, které se na tyto náhradní díly vztahují. 

6. Tuto smlouvu může vypovědět i kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujíc ího po kalendářn ím měs íc i , 
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

7. Zhotovitel má právo tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tří měsíců, která počíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za 
provedený servis automob il ů delším než 60 dní od uplynutí lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě 
nedojde ani po písemné výzvě zhotovitele. 

8. Zhotovitel není vůč i objednateli oprávněn provést jednostranné započten í jakékoliv své pohledávky 
vyplývající z této smlouvy. 

5 



9. Zhotovitel na sebe přebírá v plném rozsahu nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. Před uzavřením této smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou 
i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností této smlouvy. 

10. Zhotovitel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností. že objed natel může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní 
předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

11. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zajistí objednatel. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které si smluvní strany rozdělí parit ně 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1 - Specifikace pozáručního servisu automob i l ů - pracoviště 
4. května 287, 755 01 Vsetín. 

Příloha č. 2 - Jednotkové ceny provádění servisu. 

14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že smluvní projevy 
jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. 

V Ostravě dne j 1-J,,ov/ 
Za objednatele: 

Ing. Eduard Ježo 
podpis 
ředitel 

\ - -
V~0"\ f-l~ 12-.l <2.,1\ 

V . ........ ... ... dne ........ . . 

Za zhotovitele

6 



Příloha č. 1 smlouvy - SPECIFIKACE POZÁRUČNÍHO SERVISU AUTOMOBILŮ - PRACOVIŠTĚ 
VSETÍN 4. května 287, 755 01 Vsetín . 

Komplexní pozáruční servis včetně oprav a údržby automobilů zahrnuje zejména: 

• opravy automobilů způsobené nehodou, 
• opravy automobilů způsobené poruchou, 
• pravidelné pozáruční periodické servisní prohlídky provedené dle pokynů výrobce automobilu, 
• běžné i generální opravy automobilů včetně oprav po dopravních nehodách a seřízení automobilů 

zahrnující automechanické práce např. prohlídky, diagnostiku motoru, geometrie náprav, brzdy, 
světla , servisní prohlídky včetně výměny předepsaných komponentů, výměnu brzdových destiček, 
kotoučů, výměnu brzdové kapaliny, výměnu filtrů - (pylový, vzduchový, palivový), výměna rozvodové 
sady, případně vodní pumpy, apod., 

• klempířské a lakýrnické práce, 
• příprava na měření emisí včetně zajištění/zprostředkování měřen í emisí, 
• přípravu automobilů na STK včetně zajištění/zprostředkování STK, 
• pneuservisní práce včetně případné dodávky nových sezónních pneumatik či disků , 
• výměna směsi letní a zimní do ostřikovačů dle aktuální sezóny včetně jejich případné dodávky, 
• plnění autoklimatizací. 

7 



P.č. 

1 

2 

VIN Výkon 
Zdvihový 

Druh Tovární Model Typ RZ číslo karosérie nebo Datum první motoru Palivo objem 
Pracoviště 

automobilu značka automobilu 
podvozku 

registrace 
vkW 

motoru 
vcm3 

Osobní 
Škoda Fabia Combi 6Y 6T5 1940 TMBHY 46Y2338007 68 28.04.2003 47 BA 1198 Vsetín 

automobil 
Osobní 

Škoda Octavia 12 6T5 3956 TMBCS212252042617 15.06.2005 77 NM 1896 Vsetín 
automobil 

Výčet automob i l ů ve shora uvedené tabulce není konečný a může se v p růběhu doby plnění této smlouvy měnit. To zeimena na zák ladě zařazeni c1 vyřazení 
automobilů do či z vozového parku objednatele. Tato skutečnost však nemůže mít vliv na výši jednotkových cen sjednaných mezi objednatelem a zhotovitelem. 

8 



Příloha č. 3B zadávací dokumentace: Jednotné zpracování nabídkové ceny - pracoviště Vsetín 

Pro automobil Škoda Octavia . 
Poptávka autoservisu: Pozáručn í servis automobilů. 

..; 

..: Název položky 

1 pravidelné pozáruční periodické servisní prohlidky dle pokynů výrobce automobilu, všeobecná údržba (bez ceny dodaných ole1ů. 
provoznich kapalin a dalšiho materiálu) 

2 opravy automobilů - mechanické práce 

3 opravy automobilů - klempilské práce 

4 opravy automobilů - elektronické práce 

5 opravy automobilů - lakýrnické práce 

6 demontáž kola z automobilu 

7 montáž kola na automobil 

8 vyváženi kola 

9 pneuservis - úplné přezutí automobilu (výměna sezónní sady, bez nutnosti přezuti pneu na disk č, vyváženi) 

10 ekologická likvidace pneu 

11 měřeni emisi - dieselové motory (cena za zajišténi/zprostledkováni + cena za měleni) 

12 měleni emisi - benzinové motory (cena za za11štěni/zprostledkováni + cena za měleni) 

13 prohlídky STK (cena za zprostledkovánt + cena za prohlídku) 

14 doplněni klimatizace automobilu 

15 selizeni geometrie pledni nápravy 

16 výměna brzdových kotoučů 

17 výměna brzdové kapaliny 

18 výměna brzdových destiček 

19 diagnostika motoru 

Počet 
Nabídková Nabídková cena za 

Jednotka počet jednotek v Kč jednotek cena za 
íednotku v Kč bez DPH 

hod 18 372,00 Kč 6696,00Kč 

hod 50 372,00 Kč 1860000 Kč 

hod 20 600,00 Kč 12 000,00 Kč 

hod 20 500,00 Kč 10000,00 Kč 

hod 20 600,00 Kč 12 000,00 Kč 

ks 12 50,00 Kč 600,00 Kč 

ks 12 50,00 Kč 600 00 Kč 

ks 12 50.00 Kč 600 00 Kč 

ks (automobil) 12 190,00 Kč 2 280,00 Kč 

ks 10 60,00 Kč 600.00Kč 

ks (automobil) 2 578,51 Kč 1 157,02 Kč 

ks (automobil) 1 495,86 Kč 49586 Kč 

ks (automobil) 3 991 ,73 Kč 2 975, 19 Kč 

ks (automobil) 3 2 500,00 Kč 7 50000 Kč 

ks (automobil) 1 413,22 Kč 413.22 Kč 

ks (automobil / výměna 
1 4 545,45 Kč 4 545 45 Kč 

všech brzdových kotoučů) 

ks (automobil) 1 495,86 Kč 495,86 Kč 

ks (automobil / výměna 
všech brzdových 1 1 322,31 Kč 132231 Kč 

destiček\ 

ks (automobil) 1 413,22 Kč 413.22 Kč 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH I 83 294.13 Kč 

Sazba DPH v % • 21,00 Kč 

t Výše DPH 17 491,77 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH I 100 785, 90 Kč 



Pozn.: 

• účastník zadávacího řízení vyplní či upraví žlutě zaznačená pole 

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízeni 

F ""'"" I'""'"'' rn,1, jméao a pf;jm,oi, : Ski,,ara "" 

Podpis 

• celková nabídková cena a stejně tak počet jednotek v tabulce výše slouží pouze pro účely jednotného stanoveni nabídkové ceny, resp. hodnoceni nabldek. Pro smluvní strany servisní 
smlouvy uzavřené na základě této veřejné zakázky, resp. její předmětné části, budou závazné pouze nabídkové ceny za jednotku v Kč bez DPH (jednotkové ceny). 

• nabídkové ceny za jednotku v Kč bez DPH nezahrnují ceny náhradnlch dilů (zahrnuji pouze cenu práce či služby) 




